

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA

**Dotyczy: postępowania na dzierżawę nieruchomości przeznaczonej na Depot Kontenerowy
numer sprawy: SP-PS2A/I/2023.**

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając w przedmiotowym postępowaniu, jako Wyzierżawiający, w odpowiedzi na pytania Oferenta z dnia **4 września 2023 r.** dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, poniżej przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 31

W Odpowiedzi-na-pytania-Oferentów-zestaw-nr-1 datowanej na 25 sierpnia 2023 r. Wyzierżawiający odpowiadając na pytanie nr 2 wskazał, że „Wyzierżawiający nie wyklucza uznania również innego dokumentu potwierdzającego zdolność kredytową Oferenta po uprzednim przedstawieniu konkretnego przykładu/wzoru i uzyskaniu akceptacji Wyzierżawiającego”, w związku z tym oferent załącza dokumenty:

- Linie finansowania (podpisany elektronicznie) zawierający zestawienie linii finansowania przekraczających wymagane 10 milionów złotych.

oraz

- Linie_finasowania_raport, zawierający raport kwalifikowanej walidacji powyższego dokumentu, potwierdzający jego elektroniczne podpisanie;

Który chciałby złożyć wraz z Ofertą, z prośbą o potwierdzenie, czy jego przedłożenie Wyzierżawiający potraktuje jako złożenie dokumentu, o którym mowa w rozdz. VII ust.1 pkt 1) lit. n) SP?

Odpowiedź:

Wyzierżawiający uzna dokumenty o treści jak przedstawiono w załączeniu do pytania za spełniające warunek określony w Rozdziale VII ust. 1 pkt 1 lit. n) SP. Jednocześnie podkreślamy, że formalna weryfikacja dokumentu opatrzonego podpisem elektronicznym nastąpi po złożeniu wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z ofertą wstępną.

**Odpowiedzi na pytania są dla Oferentów/Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część
Specyfikacji Postępowania**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....
Dominik Sychowski